

Warszawa, dn.09.05.2014r.



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 1828/M 1627 /14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: **Budowę Komisariatu Policji przy ul. Rynek 32 w Stanisławowie pow. Mińsk Mazowiecki na działce nr ew.2416/8.**
WZP- 1627/14/57/IR

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie 1:

W związku z odręcznymi skreśleniami (np. pkt.5 str. 9) w Projekcie Budowlano-Wykonawczym Kanalizacji Deszczowej kieruję do Zamawiającego pytanie. Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie zestawu odprowadzenia wód opadowych w postaci skrzynek rozsączających np. Aquacell Core?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia w tym zakresie obejmuje wykonanie zestawu odprowadzenia wód opadowych w postaci skrzynek rozsączających np. Aquacell Core.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres zamówienia wchodzi całość wyposażenia budynku wskazanego na stronach 80-85 Projektu Budowlano-Wykonawczego – Architektura? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie minimalnych wymogów użytkowych, estetycznych i innych parametrów dla elementów wyposażenia (np. rodzaj materiału, kolor, itp.)

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji PB-W zamieszczono opracowanie aranżacji wnętrz pomieszczeń w budynku KP, a zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdz. II pkt 4 lit c. (pierwsze zadanie informacji podane kursywą), **Wykonawcy zobowiązani są do dostawy wyposażenia / urządzeń – wyspecyfikowanych w przedmiarach robót i zestawieniach materiałów / urządzeń.**

W związku z powyższym, w zakresie wyposażenia meblowego, Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał wyceny i dostarczył elementy wyposażenia wskazane odpowiednio w przedmiarach robót branży budowlanej – budowa budynku KP w dziale 1.17 – Elementy wyposażenia, w pozycjach oznaczonych numerami: od 210 do 22 oraz w przedmiarach robót instalacji wod-kan w poz 39.

Zamawiający wymaga aby wyposażenie meblowe - stół i 2 ławy mocowane do podłogi w pomieszczeniu dla zatrzymanych oraz lada w pomieszczeniu recepcji wykonane były z płyty wiórowej laminowanej.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

kom. Halina ZONKO

W. Prokiewicz